



دست‌های ناپاکي که بين شيعه و سني در این ممالک اختلاف

می‌اندازد اینها نه شيعه هستند و نه سني هستند؛ اینها دست‌های ابدی استعمار هستند که می‌خواهند ممالک اسلامی را از دست آنها بگیرند؛ ذخایر را از دست آنها بگیرند.

صحیفه امام؛ ج۱؛ ص ۲۷۶؛ ۱۸ شهریور ۱۳۴۳



مردم؛ ستون دین و جامعه

در اسلام واک‌گیری مکرره است. یک وقت انسان مضطر می‌شود، هیچ چاره‌ای ندارد، این چیز دیگری است، اما کسی نخواهد کشور را با وام راند، کند، این صحیح نیست، ما دو بحث در فقه داریم، یکی دین است یکی قرض که دو بحث کاملاً جدای از همدن دین است که این انسان گاهی نسبیه معامله می‌کند، گاهی تصادف می‌کند، بده باید بپردازد، گاهی اشتباه‌ا کسی را گرفته، این بر اساس فاعله علی‌البداء اخذخت نمی‌توَدی (هر کس از راه نامشروع دو دلار دیگر تصرف کند ضمن آن استت تا آنکه آن را به صاحب بازگرداند)^(۱) ضمان بدست است و می‌شود، دین این عقد نیست؛ انسان چه بخواهد چه نخواهد وقتی مال مردم را تلف کرده بدگزار است.

یک بحث هم در فقه است به نام قرض، این غیر از دین است؛ قرض، عقد است، ایجابی هست که مُقرض(قرض دهنده) انشا می‌کند، قبولی هست که مُقرض(قرض گیرنده) انشا می‌کند؛ کسی به دیگری وام می‌دهد و شرایط خاصی هم دارد که چگونه تأدیه کند. یک وقت انسان مجبور است قرض کند، آن بحث دیگری است اما اینکه برای تأمین معاش خودش، می‌خواهد راحت‌تر زندگی کند و مانند آن، برود زیر بار قرض، این در دین مکرره است زیرا غرضه شب است و ننگ روز؛ دین نمی‌خواهد مردم با ننگ زندگی کنند، می‌خواهد با بیضهٔ الله زندگی کنند. اینکه وقتی شنب شد انسان غصه دارد که من چگونه قرض‌م را دا کنم، بوقتی طلبکار را دید خجالت می‌کشد، با این وضع نمی‌شود جامعه را اداره کرد، اینطور باشد رضای مردم تأمین نمی‌شود، در روایات اگر ملاحظه فرمایید آنجا کمترین دین و مال فوق بین دین و قرض فرق گذاشته.

فرمودند دین(که منظور همان قرض است) «لا یلزم و لا یلزم بالهاجر» غصه شب است و ننگ روز است^(۲) اما تفاوتی فقهی این است که انسان عمدتاً خودش را مقروض کند، نه بر بار قرض، برود مکرره شود، اما تا نواستقیم جامعه را طوری اداره کنیم که مردم با آبرو زندگی کنند، این بیان نورانی حضرت امیرالمؤمنین(ع) تأمین شده است.

ضرورت جلب رضایت توده مردم

فرمود ستون جامعه، مردمنده البته مردم باید از اِتراف و اسراف و افراط بپرهیزند، این حرف دیگر است، اسراف حرام است، کسی شرفنامه زندگی کند، به جای نمی‌رسد، اینها سر جایش محفوظ است اما حداقل زندگی آبرومندانه را، اینسان باید بدون غصه شب و ننگ روز بشکند. فرمود: «فَرَمُوا عِماً عَالَمِ الدِّینِ وَ جَمَاعَ الْمُسْلِمِینَ وَالْعَدَّةَ لِلْأَعْمَالِ الْعَظِیمَةِ» (استون شده و در شکل دهنده جمعیت مسلمانان و نیروی دریایی و برابر دشمنان، تنها توده ملت هستند، بنابراین گوش به سوی آنها فراده و توجه به آنها داشته باش).^(۳) این سوسی (نیروی دفاعی در برابر دشمنان) را ما در دفاع معناد کاملاً تجربه کردیم، چنگی که در ایران شده ده ساله بود، نه هشت ساله، دو سال جنگ داخلی بود که بر ما تحمیل کردند، هشت سال هم دفاع مقدس بود، آن انفجارها، آن کشتاری که در کبک شده در کردستان شده، به پناهه خلق مسلمان شده، به پناهه خلق عرب شده،انفجار مقر حزب جمهوری بوده، انفجار دفتر نخست‌وزیری بوده، انفجار در دادستانی بوده، اینها همشان جنگ داخلی بود که دو سال طول کشید و مردم با بزرگواری اینها را تحمل کردند، آن دفاع مقدس هشتساله را مردم تأمین کردند، فرمود در روز خطر مشکل را مردم حل می‌کنند، در روز عادی شما باید رضایت توده مردم را به نحو مشروع تأمین کنید تا پراکنده نشوند؛ اگر خواستید وحدت داشته باشید اختلاف نداشته باشید، باید این ستون را حفظ کنید، اگر ستون لرزان باشد خواد و ناخواه اختلاف پیدا می‌شود، اگر ما مقتیم ما نباید اختلاف داشته باشیم، این شعار حق است اما حق بودن این در سرباه نیست که از بداییم مردم، ستون دینند ستون نظامند، پس فلیکن مَیوُکَ لَهمْ و مَیوُکَ لَهمْ، مَیوُکَ لَهمْ، گوشت آن متوجه حرف‌های اینها باشد، میلِت به طرف توده مردم باشد، میلِت به این باشد که رضایت مردم را تأمین کنی.

لِزوم عدم تجسس از اسرار خصوصی مردم

باز به دنبالش فرمود آنها که سخن چینهند،آنها که بدگویی مردم را یا بدگویی عدای این زود به مالک اشتر می‌کنند، سعی کنی به آنها کمتر رابطه داشته باشی، دو وظیفه این باشد که عیب را بپوشی (یک محقق‌شده است شش تنگوشی کنی) (دو) عیب مستور را مشهور نکنی (سه) به این فکر نباشی که جستجو کنی که چه کسی چه کار کرده، چه کسی چه کار نکرده؛ اسرار مردم را در باوری که در روز سواپشن کنی و اگر سزی از کسی ظاهر شد سعی کنی آن را تطهیر کنی و به حرف‌های غیر حق و چپیان و قمار تلک توجه کنی. اسرار مردم را خدا می‌داند، این بهشت و جهنم برای همین خلق ششده این فکر نباش که کار خیابانی بکنی و بگویی مردم را خانه چه کار می‌کنند، تمام کار بکنی را انسان را نه دنبال فظط در خانه هر چه انجام داد خدا می‌داند و محاکمه می‌کند بلکه در نهاد خود انسان هر چه نپاییده شد خدا می‌داند و حساب می‌کنند؛اسان هر رازی داشته باشد نزد خدا مسئول است و باید جواب بدهد؛نار فرمود: «آنچه را بنهان می‌دارید یا آشکار می‌کنید می‌دانم» (این کار، کار خانه دلی و تو حاکم مردم هستی، کار ربوبی نکن، چه کار داری مردم در حق خون خانه چه می‌کنند، هر کاری حسبی داری، نیت باطل، نیت بد، نیت شر، همه اینها نزد خدا محفوظ است، در بیانات نورانی حضرت امیر(ع) در بیان دیگر آمده: «فَصَلُّواکُمْ شَهِوَةً وَ حُجَّاجَکُمْ جُودَةً وَ صَیْرُکُمْ عِوُنَةً وَ خَلَّوْاکُمْ بِخُشَعِ الدُّنْیَا سَیْداً کَیْلاً وَ اَنْدَامَ شَما سَیْداً کَیلاً وَ اَمْرَکُمْ بِخُشَعِ الدُّنْیَا جَلسَوا سَیْداً کَیلاً وَ خَلَّوْاکَهای شَما در برابر او آشکار و عیان است»^(۴)

فرمود موظبان باشید اگر یک وقت، خدا ایثار کرده حد اثر بردفاری کسی، خدا خوست او را بگیرد، در جای دیگر لکترکنشی نمی‌کنند،عصا و جوارح شما سربازان خاندین، با اعضا و جوارح انسان، انسان را می‌گیرد، انسان حرفی می‌زند آبروش می‌مرد، جایی می‌رود رسوا می‌شود، کاری می‌کند چیزی را امضا می‌کند که رسوا می‌شود، اگر کسی خوست کسی را بگیرد، با زبانش او را بدست او، با پای او، او را می‌گیرد، این‌طور نیست که از جای دیگر لکترکنشی بکند. فرمود: آنچه در درون دارید نزد خدا مشهود است؛ این کار، کار الهی است، این سر جایش محفوظ است، اما ما موظفیم که اسرار مردم را بررسی نکنیم (یک مردصد جستجو نباشیم (دو) اگر چیزی از اسرار مردم به دست ما آمد آن را علنی نکنیم (سه) تا جامعه ما بپذیرد (چهار) فرمود اگر چیزی از عیوب ظاهر شده است، با نوب باید تطهیر کنی، اگر بخواهی آبرویت محفوظ باشد، آبروی دیگران را نیز؛ اگر خواستی اسرار تو محفوظ باشد، آبروی دیگران را فاش نکن، اگر کسی که بهت هست چن بین خودت و دیگری، چه بین دیگری و خودت، چه بین خودت و نه سبست تا می‌توانی این کینه را ششستو کنی مگر نمی‌خواهیم این ستون، بدون ارزش بماند، کینه نمی‌گذارد این ستون بدون ارزش بماند؛فرمود نه کسی را به دل داشته باشی، نه بگذارد دیگری در دل داشته باشی، نه بگذارد کینه نسبت به دیگری کینه داشته باشی، این کینه را بگشای، اَوْ أَفْطَحَ عَنکَ سَبَبَ کَلِّ وَ بَرٍّ هَر علوانی را که احتمال می‌دهی زمینه بدی پیدا می‌کند ریشهانش را بکنی.

بیانات حضرت آیت الله جوادی آملی (دام‌الله) در جلسه درس اخلاق؛ ۹۲/۱/۱۵

مرکز اطلاع رسانی اسرا

الخلافا (شیخ طوسی)، ج۳، ص ۲۲۸. ۲. من لا یحضره الفقیه، ج۳، ص ۱۸۲. ۳. نهج البلاغه نامه ۴۲. ۴. نمل، ۴۵. ۵. نهج البلاغه، خطبه ۹۹. ۶. خاتمه حجت هم در دو هفته یک بار روزهای یکشنبه منتشر خواهد شد.

تقسیم پست‌های پول‌ساز دولتی در سال آخر از نمایندگان ردصلاحیت‌شده تا خبرنگاران زنچیره‌ای

دست‌های استعمار

دست‌های ناپاکي که بين شيعه و سني در این ممالک اختلاف می‌اندازد اینها نه شيعه هستند و نه سني هستند؛ اینها دست‌های ابدی استعمار هستند که می‌خواهند ممالک اسلامی را از دست آنها بگیرند؛ ذخایر را از دست آنها بگیرند.

صحیفه امام؛ ج۱؛ ص ۲۷۶؛ ۱۸ شهریور ۱۳۴۳

برخی اخبار رسیده حاکی از آن است، پس از انتخابات اخیر مجلس در اسفند ۹۸، بازنگران سیاسی از نمایندگان ردصلاحیت‌شده تا مسئولان ستادهای انتخاباتی روحانی و شماری از خبرنگاران زنچیره‌ای با استفاده از رانت در برخی روز تخرامه و نهادهای دولتی بر پست‌های مدیریتی تکیه زده‌اند. در آخرین موارد می‌توان به تقسیم پست‌های پول‌ساز در میان اعضای ستاد روحانی در وزارت کار و شستا- آن هم بدون برخورداری از هرگونه تخصص و سابقه مدیریتی - اشاره کرد.

اعضای ستاد روحانی و خبرنگاران زنچیره‌ای در شرکت‌های پول‌ساز شستا و وزارت کار

به‌طور مثال شماری از اعضای ستاد انتخاباتی روحانی شامل: «حسن بنیکخواه» مسئول کمیته علمی ستاد روحانی به‌عنوان مدیرعامل نفت پارس(گاز) زرمجموعه شستا، «محمدجعفر کبیری» مسئول ستاد جوانان روحانی به‌عنوان معاون تعاون وزیر کار، علی رفیع‌زاده» مسئول دانشجویی ستاد روحانی به‌عنوان مدیر حقوقی مجموعه هلدینگ فارس و خوزستان (زرمجموعه شستا) «فرهاد آراش» عضو ستاد جوانان و دانشجویان به‌عنوان رئیس هیئتمدیره شرکت ششیرین دارو (زرمجموعه شستا) و «پیام برازجانی» دیگر فعال ستاد روحانی به‌عنوان عضو موسسه انتشارات علمی و فرهنگی (زرمجموعه‌سازمان تأمین اجتماعی) منصوب شده‌اند.

جالب آنکه برخی مسئولان ستادهای انتخاباتی روحانی در شهرستان‌ها هم بیکار نشسته و خود را به کارزار تقسیم غنایم به‌عنوان مدیریتی در شرکت‌های زرمجموعه شستا رسانده‌اند.

به‌کارگیری احمد خاندوزی (رئیس ستاد جوانان روحانی در «گلستان») در هیئتمدیره شرکت شیمیایی فرارود قسم، محمدرحیم ابوسعیدی (رئیس ستاد روحانی در «کرمان») در هیئتمدیره شرکت مس باهنر، آرش بیک‌پور (رئیس ستاد جوانان روحانی در «دبیل») در هیئتمدیره شرکت سیمان صوفیان، رحیم رحیمی خلیلی عضو ستاد روحانی در «هزاندران» در هیئتمدیره شرکت صنایع چوب و کاغذ مازنران و آزاد آفسریدر (فعال ستاد انتخاباتی روحانی در «سیراز») به‌عنوان عضو هیئتمدیره

شیرکت لایمیران، برخی از این بذل و بخشش‌های پست‌های مدیریتی در مجموعه‌های وزارت کار دولت تدبیر و امید است. علاوه بر این، به‌کارگیری خبرنگاران زنچیره‌ای و فعالان رسانه‌ای ستادهای انتخاباتی روحانی نیز از دیگر موارد انتصاب‌های سیاسی و شبه‌پراگندیز دولت تدبیر و امید است.

انتصاب «جانبخش ختاجانی» مسئول اطلاع‌رسانی ستاد به‌عنوان عضو هیئتمدیره شرکت ملی نفتکش (زرمجموعه سازمان تأمین اجتماعی و صندوق بازتسهیلگنی)، «داود حسینی»، عضو فضای مجازی ستاد روحانی به‌عنوان مدیر روایت عمومی کارخاجات پارس (زرمجموعه شستا)، «عسوی کارگیربگی» مسئول فضای مجازی ستاد روحانی به‌عنوان معاون بازرگانی و عضو هیئتمدیره پتروشیمی غدیر (زرمجموعه شستا)، «هرچان توحید»، خبرنگار رسانه‌ای زنچیره‌ای به‌عنوان مدیر روایت عمومی پتروشیمی امیرکبیر (زرمجموعه بانک رفاه) و همچنین به‌کارگیری برخی دیگر از فعالان رسانه‌ای اصلاح‌گرایان «جواد روح» خبرنگار منتقله‌مد صدا در شرکت دارپوشن (زرمجموعه شستا) «حسان مازندرانی» خبرنگار ستاد روحانی در هیئتمدیره کشتیرانی کیش (زرمجموعه شستا)، «سعید افروزی» مدیر کاتال هول‌اران روحانی در هیئتمدیره سیمان غرب (زرمجموعه شستا) برخی از این موارد است.

شایان ذکر است برخی از این افراد مانند سعید افروزی، احسان مازندرانی، محسن بیگلریگی، حسین نیکخواه، جانبخش ختاجانی که بدون هیچ سابقه و تخصصی در پست‌های مدیریتی شرکت‌های زرمجموعه وزارت کار ب‌ویژه شستا چنبیره زده‌اند، سابقاً به جرم فعالیت تبلیعی علیه نظام و با اجتماع و تبانی علیه امنیت ملی محکوم و با بازداشت‌شده بودند. ۲۰۴ هزار جاری بود که علی خضریان، سخنگوی زرمجموعه اصل (۱) مجلس با انتشار استادی در صفحه کشمی خود در اینستاگرام عنوان کرد، مدارکی به دست نرسیده که نشان می‌دهد شماری از اعضای ستاد انتخاباتی آقای حسن روحانی با دستور معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی (محمد کبیری) معزول تعاون وزیر کار در شرکت‌های زرمجموعه شستا به‌کارگیری شده‌اند. این حالی است که بارها نشان می‌دهد حدود ۲۰ درصد از جوانان کشور می‌توانند به‌کارگیری شوند. در صورتی که برخی شرکت‌های دولتی باشند.

خضریان به خبرگزاری دانشجو هم گفت؛ با توجه به

اخبار کشور

تقسیم پست‌های پول‌ساز دولتی در سال آخر از نمایندگان ردصلاحیت‌شده تا خبرنگاران زنچیره‌ای

اینکه به‌کارگیری افراد در مشاغل تخصصی و مدیریتی، نیازمند داشتن تخصص، تجربه و سوابق شغلی مؤثر و مرتبط می‌باشد سالز بنده از وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی این است که اعضای کمیته جوانان و دانشجویان ستادهای انتخاباتی جناب آقای روحانی با کدام سابقه مؤثر شغلی، برای جذب در مشاغل کلیدی و هیئتمدیره بزرگ‌ترین و مهم‌ترین هلدینگ‌ها و شرکت‌های اقتصادی و تولیدی کشور (زرمجموعه‌های شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی) معرفی شده‌اند؟ آقای شیربعمداری که مدعی شفافیت در روز تخراته تحت امرشال و به‌خصوص شرکت‌های شستا هستند آیا حاضر به شفافسازی درخصوص جذب بدون ضابطه این افراد نیز هستند؟ آیا چنین امکانی برای سایر جوانان کشور هم فراهم می‌باشد؟ آیا این مصداق تئبی عدالتی و تخلف آشکار مدیریتی نیست؟

نمایندگان ردصلاحیت‌شده

در وزارت تخرانه‌های نفت، صنعت و کار

بعد از آنکه در خرنامه سال جاری انتصاب سبایی در وزارت نفت با واکنش‌های بسیاری روبه‌رو شد، برخی از نمایندگانی که توسط شورای نگهبان احراز صلاحیت نشدند و نتوانستند در انتخابات شرکت کنند سعی کردند با رانت و به دور از چشم رسانه‌ها و به حامی پست‌های شانه‌پوزی خود، دولت را

چندی پیش در خبرهایی مطرح شد که تنها احراز صلاحیت نشدند و نتوانستند در انتخابات شرکت کنند سعی کردند با رانت و به دور از چشم رسانه‌ها و به حامی پست‌های شانه‌پوزی خود، دولت را مدیریت را اشغال کنند.

نمونه روشن این رانت‌بازی و سیاسی بودن انتصابات در دولت تدبیر و امید مربوط به اوایل تیرماه جاری بود که درصودهای زیادی به پا کرد. «محمدصادق تاشی» نماینده ردصلاحیت‌شده مردم یزد در مجلس هم به حدی روشن و مایه شگفتی بود که برخی مدعیان اصلاحات و نزدیکان دولت هم لب به انتقاد گشودند. همان موقع اکبر ترکان، مشاور سابق رئیس‌جمهور در انتقاداتی عنوان کرد، چطور ممکن است یک وزیر تخراته بازرگان دولتی حکومت‌اش را به هر دلیل صلاحیت نداشته باشد، تا تأیید و به پست‌های مهم منصوب کنند، البته دستگاه‌های اجرائی و عمدتاً اقتصادی هم باید این موضوع را جدی بگیرند و نماینده‌های انوار قبل را جذب نکنند.

محمدباقر نوبخت، معاون رئیس‌جمهور، «فرامعلی جعفرزاده ایلان» نماینده ردصلاحیت‌شده انتخاات مجلس را- بدون هیچ‌گونه سابقه‌ای- منصوب کرد. «ریاست سازمان نقشه‌برداری کشور»

گفتنی است کیهان‌پیش از این هم در گزارش‌هایی به انتصاب‌های سیاسی و به‌کارگیری نمایندگان جاهلانه از مجلس ردصلاحیت می‌نمود. به دلیل برخورداری از اخلاقی و رد صلاحیت‌شده‌اند، اشاره انتقادهایی را مطرح کرده است. با این حال دولت نقلائی محکوم به شکست مدعیان اجتماعی و برخی اطرافیان کینه‌دلی می‌گوید، همچنان ادامه دارد، روندی که باستانی فروری نهادهای نظارتی و قضایی کشور قرار گرفته و در آنجا عال و عوامل و رزایی پیدا و پنهان این مسئله روشن شود.

نهمین جلسه دادگاه پرونده بانک سرمایه

نماینده دادستان: متهم «امامی» به جای دفاع، بازیگری می‌کند



فروخت و مستاجر شد و نه‌اینها ترمیمی به بانک وارد می‌شود ناگهان زندگی‌شان زروزی می‌گردد. در ادامه قاضی مسعودی مقام گفت: بعضی از وکلای فرق بین دادگاه و دادسرا را نمی‌دانند و این پی‌سودی‌های مخفی است، در حالی که می‌توانند اگر مستنداتی دارند ارائه کنند تا مورد بررسی قرار گیرد.

او ادامه داد: از سبوی دیگر بسیاری از متهمین پرونده بانک سرمایه با هم مشارکت دارند، اعم از هیئتمدیره و تسهیلات گیرنده‌ها. بعضی از تسهیلات‌گیرنده‌ها با هم هستند که در آن کار خواهد شد که این مشارکت در کجا صورت می‌گیرد.

در ادامه قاضی ا متهم محمدی محمدی خواست در جایگاه گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم.

قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد تا نماینده دادستان سوالات خود را از شما طرح کند. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من هیچ وجه این اتهامات را قبول ندارم و جهت دفاع از خود می‌خواهم وکیل دفاع کنم. قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: متهم باید در برابر ارقامی که انجام داده یا نداده دفاع کند، حال شما که دفاع ندارید باید در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام، از او خواست توضیحات دهد. متهم پاسخ داد: من